本项目不接受联合体投标。

注：1.供应商应在响应文件中附上述要求须提供的

资格证明文件（身份证原件除外），作为资格审查的依

据，资审时凡有一项不合格者，均按无效文件处理。

2.供应商自行承担所提供原件及其复印件的真实

性、合法性及有效性，由于供应商未在响应文件中提供

或所提供证明材料不合格的，将按无效响应处理。（如

供应商的各类证书原件正在变更、年检中的，须有相应

的行业管理部门出具书面证明，并提供相应的证书复印

件加盖供应商鲜章。）

10
磋商保证金

要求

磋商保证金：人民币肆仟玖佰元整（¥：4900.00 元）

磋商保证金应为人民币，可采用下列任何一种形式支付：

银行转帐支票、电汇、银行即期汇票、电子保函等非现

金形式交纳或提交保证金，磋商保证金交纳截止时间为

开标前（以到账时间为准），且应在开标前致电代理机

构财务部门确认保证金到账情况。

温馨提示：由于转账当天不一定能够到账，为避免因保

证金未到账或延迟到账而导致响应文件被拒绝，建议至

少提前 1个工作日到账；

收取保证金单位名称：陕西知源集易招标代理有限公司

开户银行：西安银行股份有限公司西安曲江支行

账 号：981011510000073005